
UCHWAŁA NR 78/13/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z  dnia 15 marca 2007 r.

w sprawie wyrażenia  zgody  na  zrzeczenie  się  użytkowania  nieruchomości
lokalowej  Skarbu  Państwa  przez  Zespół  Szkół  Rolniczych  w  Studzieńcu.

Na  podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  21   sierpnia   1998  r.
o gospodarce  nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z  późn.  zm.)
oraz  § 60  ust.  2  Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 2 lipca
2002  r.  Nr  173,  poz.  3826  z  późn.  zm.)   po   rozpatrzeniu   wniosku   ZSR  w
Studzieńcu  Zarząd  Powiatu  w  Sierpcu   postanawia, co następuje: 

§ 1.

Wyrazić  zgodę  Zespołowi  Szkół  Rolniczych  w  Studzieńcu  na  zrzeczenie  się
zarządu  i  użytkowania  nieruchomości  lokalowej  Skarbu  Państwa  oznaczonej
numerem  2  w  budynku  Nr  32  usytuowanym  na  działce  ewidencyjnej  nr
195/41  w Studzieńcu  gm.  Sierpc.

§  2.

Zobowiązać  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Rolniczych  w  Studzieńcu  do  złożenia w
trybie  pilnym  wniosku  o  wygaszenie  zarządu  nad  nieruchomością,  o  której
mowa  w  §  1.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZARZĄD:

1. Przewodniczący  -  Sławomir  Fułek               ...................................

2. Członek               -  Andrzej  Twardowski        ..................................

3. Członek               -  Szczepan  Jamiołkowski   ..................................

4. Członek               -  Paweł  Kaźmierczak         ...................................

5. Członek               -  Adam  Pijankowski          ...................................


